Anexo 5 - Cépia dos E-mails de Encaminhamento
ou Solicitacao de Informacoes para as Prefeituras






Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 2 de setembro de 2013 16:38

Para: 'vilanirsf@hotmail.com'

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)

Assunto: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Angical - BA

Anexos: BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf; MODELO DE DECLARACAO Rev 01

EEBR-revMH.DOCX; CO 042-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal de Angical -
Bahia.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00_Localizacao_Angical.pdf

Prioridade: Alta

Prezada Sr.2 Vilanir,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 31/5/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaracao.
Solicitamos que a declaracdo em anexo seja preenchida em papel timbrado, assinada e enviada através de
correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.

Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794

E Ecology Brasil
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Swellen Assis

De: Meio Ambiente <ambientalbaianopolis.gov@hotmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 25 de setembro de 2013 16:10

Para: Swellen Assis

Assunto: RE: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Baiandpolis-BA
Prioridade: Alta

recebido

From: swellen.gomes@ecologybrasil.com.br

To: ambientalBaianopolis.gov@hotmail.com

Subject: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Baiandpolis-BA
Date: Wed, 25 Sep 2013 15:10:03 -0300

Prezada Amanda,
Conforme falamos reenvio o e-mail referente declaracao.

Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794
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De: Swellen Assis [mailto:swellen.gomes@ecologybrasil.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 11:12

Para: 'ambientalBaianopolis.gov@hotmail.com'

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)

Assunto: ENC: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem_Baianopolis-BA
Prioridade: Alta

Prezada Sr2 Amanda,

Conforme acordado via telefone, encaminho em anexo: (1) cdpia da carta de anuéncia enviada dia
29/5/2013; (2) mapa de localizacao do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4)
modelo da declaragao. Solicitamos que a declaracdao em anexo seja preenchida em papel timbrado,

assinada e enviada através de correio ou arquivo em PDF por de e-mail.
Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.

Atte.

Swellen Assis

Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

Centro - Rio de Janeiro




(55-21) 2108.8761/8794
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Swellen Assis

De: Anderson Oliveira <anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 11:03

Para: Swellen Assis

Assunto: ENC: Carta de Anuéncia

Anexos: MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX; 2569-00-EIA-

MP-1001-00_Localizacao_Balsas.pdf, CO 037-2013 2619 Anuéncia Pref.
Municipal de Balsas - Maranhao.pdf

Anderson Oliveira

Gerente de Projeto :: Project Manager
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 62 andar

20011-904, Rio de Janeiro

(55-21) 2108-8700 / (55-21) 9494 2314

tcologyBrasil
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De: Fernanda Rodrigues [mailto:fernanda.rodrigues@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: tercga-feira, 13 de agosto de 2013 10:50

Para: prefeituradebalsas@gmail.com

Cc: 'Anderson Oliveira'

Assunto: Carta de Anuéncia

Prezado,

Conforme conversado ao telefone segue em anexo a carta de anuéncia enviada dia 27/05/2013 juntamente
com o mapa e a declaracdo, lembrando que a declara¢do devera voltar devidamente preenchida e assinada.

Fico no aguardo,
Fernanda Rodrigues
Assistente Administrativo
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 / 6° andar
Centro, R.J. Cep: 20.011-904
(55-21) 2108.8708
P Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade com o0 MEIO AMBIENTE.
EcologyBrasil
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Swellen Assis

De: Prefeitura de Balsas <prefeituradebalsas@gmail.com>
Enviado em: terca-feira, 1 de outubro de 2013 15:38

Para: Swellen Assis; Meio Ambiente Balsas; Luiz Rocha
Assunto: Re: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Balsas

Prezada Senhora,

Confirmo o recebimento do e-mail, ao tempo que informo que encaminhamos a vossa solicitagao a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente para que seja analisado e emitido parecer.

Maiores esclarecimentos através do email: meioambientebalsas@gmail.com

Atenciosamente,

PREFEITURA DE BALSAS
Ana Célia Braga Coélho
Secretaria Executiva

Em 1 de outubro de 2013 14:23, Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br> escreveu:

Prezada Sr. Debora,

Conforme falamos, reenvio o e-mail com a solicitacdo da declaracgao.

Segue em anexo as informagdes gerais do empreendimento para o qual estamos solicitagdo a declaracdo a ser
anexada ao estudo de impacto ambiental.



Por favor, confirme o recebimento.

Qualquer duvida, estamos a disposicdo.

Swellen Assis

Suporte Administrativo :: Administrative Support

ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br

Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro

(55-21) 2108.8761/8794

@EmingyBﬂsil
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De: Anderson Oliveira [mailto:anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 11:03

Para: Swellen Assis

Assunto: ENC: Carta de Anuéncia

Anderson Oliveira

Gerente de Projeto :: Project Manager

ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 62 andar

20011-904, Rio de Janeiro

(55-21) 2108-8700 / (55-21) 9494 2314

M EcologyBrasil
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De: Fernanda Rodrigues [mailto:fernanda.rodrigues@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: tercga-feira, 13 de agosto de 2013 10:50

Para: prefeituradebalsas@gmail.com

Cc: 'Anderson Oliveira'

Assunto: Carta de Anuéncia

Prezado,

Conforme conversado ao telefone segue em anexo a carta de anuéncia enviada dia 27/05/2013 juntamente
com o mapa e a declaragdo, lembrando que a declaragdo devera voltar devidamente preenchida e assinada.

Fico no aguardo,
Fernanda Rodrigues
Assistente Administrativo

ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 / 6° andar

Centro, R.J. Cep: 20.011-904
(55-21) 2108.8708

P Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade com o MEIO AMBIENTE.

IEROLY BE D vmEE LN 30 BRd

@EmingyBﬂsil

. Em \:ﬁa':,v-'_';
\;.‘-r =2g~%

ey [IIZr




Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 27 de setembro de 2013 15:33

Para: ‘eli_conc@ig.com.br'

Assunto: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Bom Jesus da Lapa- BA
Anexos: BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf.pdf; MODELO DE DECLARACAO

Rev 01 EEBR-revMH.DOCX.DOCX; CO 045-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal
de Bom Jesus da Lapa - Bahia.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00
_Localizacao_B_J_Lapa.pdf

Prioridade: Alta

Prezada Eliana,
Conforme falamos |lhe encaminho o e-mail que havia passado para o e-mail do prefeito.
Qualquer duvida, estou a disposicao

Obrigada!
Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794
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De: Swellen Assis [mailto:swellen.gomes@ecologybrasil.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 10:19

Para: 'euresribeiro43@hotmail.com’

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)

Assunto: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Bom Jesus da Lapa- BA
Prioridade: Alta

Prezada Sr2 Eliana,

Conforme acordado via telefone, encaminho em anexo: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 29/5/2013;
(2) mapa de localizacdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaragao.
Solicitamos que a declaracao em anexo seja preenchida em papel timbrado, assinada e enviada através de
correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.

Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794
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Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: terca-feira, 3 de setembro de 2013 16:21

Para: 'brejoes@terra.com.br’

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)

Assunto: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Brejoes- BA

Anexos: BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf.pdf.pdf; MODELO DE DECLARACAO

Rev 01 EEBR-revMH.DOCX.DOCX.DOCX; 2569-00-EIA-MP-1001-00
_Localizacao_Brejdo.pdf; CO 032-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal de
Brejoes - Bahia.pdf

Prezada Sr.2 Ticia Mansur,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 27/5/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaracao.
Solicitamos que a declaracdo em anexo seja preenchida em papel timbrado, assinada e enviada através de
correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.

Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794

E Ecology Brasil
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Swellen Assis

De: Antonio Gabriel Pinto de Almeida Junior <juniordebina@hotmail.com>
Enviado em: terca-feira, 3 de setembro de 2013 08:41

Para: Swellen Assis; Marivaldo Silva

Assunto: RE: RES: RES: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem_Castro Alves

Bom dia! Swellen, a Prefeitura de Castro Alves ndo possui um modelo de RCE para enviar, porém, o RCE é
documento obrigatério para a emissdo da Licenca Ambiental, por isso, acredito que vocés ja tenham esse
documento pronto.

> From: swellen.gomes@ecologybrasil.com.br

> To: juniordebina@hotmail.com; marivaldolocutor@gmail.com

> Subject: RES: RES: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Castro
> Alves

> Date: Mon, 2 Sep 2013 14:37:57 -0300

>

> Ndo veio nenhum contetdo no e-mail.

>

> Swellen Assis

> Suporte Administrativo :: Administrative Support ECOLOGY Brasil ::

> www.ecologybrasil.com.br Rua da Assembleia n° 100 6° Andar Centro -
> Rio de Janeiro

> (55-21) 2108.8774

> De: Antonio Gabriel Pinto de Almeida Junior

> [mailto:juniordebina@hotmail.com] Enviada em: segunda-feira, 2 de

> setembro de 2013 11:19

> Para: Swellen Assis; Marivaldo Silva

> Assunto: RE: RES: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Castro
> Alves

>
>
>> From: swellen.gomes@ecologybrasil.com.br

>> To: juniordebina@hotmail.com; marivaldolocutor@gmail.com

>> Subject: RES: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Castro Alves
>> Date: Mon, 2 Sep 2013 10:35:00 -0300

>>

>> Prezado Sr. Antonio,

>>

>> Obrigada pelo retorno.

>>

>> A prefeitura de Castro Alves possui um modelo de RCE? Caso positivo,

>> por favor, nos enviar para que nos possamos atender sua solicitagao.

>>

>> Atte.

>>




>> Swellen Assis

>> Suporte Administrativo :: Administrative Support ECOLOGY Brasil ::

>> www.ecologybrasil.com.br Rua da Assembleia n® 100 6° Andar Centro -
>> Rio de Janeiro

>> (55-21) 2108.8774

>>

>> A Prefeitura de Castro Alves ndo possui um modelo de RCE, porém se
>> VOCés

> pretendem solicitar uma Licenca Ambiental o RCE é documento

> obrigatdrio, por isso, acredito que vocés ja devem ter o mencionado documento pronto.
>>

>> o Mensagem original-----

>> De: Antonio Gabriel Pinto de Almeida Junior

>> [mailto:juniordebina@hotmail.com] Enviada em: segunda-feira, 2 de
>> setembro de 2013 09:37

>> Para: Marivaldo Silva; swellen.gomes@ecologybrasil.com.br

>> Assunto: RE: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Castro Alves
>>

>> Bom dia! Senhora Swellen Gomes, analisando sua solicitagdo a

>> Prefeitura Municipal de Castro Alves, informo que s6 teremos

>> condig¢des de atendermos sua solicitacdo depois do envio do Roteiro de
>> Caracteriza¢cdo do Empreendimento.

>> Através do RCE, sdo fornecidas as principais informacgdes sobre a

>> atividade a ser implantada, as caracteristicas da area afetada, os

>> objetivos pretendidos e as possiveis interferéncias no meio ambiente.
>>

>>

>>

>>

>>

>>

>>

>> Atenciosamente,

>>

>> Antonio Gabriel Pinto de Almeida Junior Diretor Municipal de Meio

>> Ambiente

>>> Date: Thu, 29 Aug 2013 11:54:11 -0300

>>> Subject: Fwd: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Castro
>>> Alves

>>> From: marivaldolocutor@gmail.com

>>> To: juniordebina@hotmail.com

>>>

>>>

>>>

S>> —omemeeee- Mensagem encaminhada ----------

>>> De: Swellen Assis

>>>

>> <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br<mailto:swellen.gomes@ecologybrasi
>> |

>>.com.b

>>r>>

>>> Data: 29 de agosto de 2013 11:34

>>> Assunto: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Castro Alves
>>> Para: marivaldolocutor@gmail.com<mailto:marivaldolocutor@gmail.com>
>>> Cc: Anderson Oliveira

>>>




>> <anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br<mailto:anderson.oliveira@ecol
>>0

>> gybras

>>il.com.br>>

>>>

>>>

>>>

>>> Prezado Sr. Marivaldo,

>>>

>>>

>>>

>>> Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de
>>> anuéncia enviada dia 27/05/2013; (2) mapa de localiza¢do do
>>> empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da
>>> declaracdo. Solicitamos que a declaracdo em anexo seja preenchida em
>>> papel timbrado, assinada e enviada através de correio ou arquivo em
>>> PDF por de e-mail.

>>>

>>>

>>>

>>> Obrigada.

>>>

>>>

>>>

>>> Atte.

>>>

>>>

>>>

>>> Swellen Assis

>>>

>>> Suporte Administrativo :: Administrative Support

>>>

>>> ECOLOGY Brasil ::

>> www.ecologybrasil.com.br<http://www.ecologybrasil.com.br/>
>>>

>>> Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

>>>

>>> Centro - Rio de Janeiro

>>>

>>> (55-21) 2108.8774

>>>

>>> [Descri¢do: Ecology_Logo]

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>>

>>

>







Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 30 de agosto de 2013 09:46

Para: ‘waldemiro pimentel ataide'

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)
Assunto: RES: RES: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem
Prioridade: Alta

Sr2. Athayde,

Na préxima quarta-feira (04/09),faco novo contato para saber se vocés ja tem alguma resposta.
Muito obrigada.

Atte.

Swellen Assis

Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

Centro - Rio de Janeiro

(55-21) 2108.8774

% EcologyBrasil
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De: waldemiro pimentel ataide [mailto:athaydepimentel@hotmail.com]
Enviada em: sexta-feira, 30 de agosto de 2013 09:25

Para: Swellen Assis

Assunto: RE: RES: ENC: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem

Terca-feira vai estar aqui em Catolandia
Sds,

Athayde Pimentel
77 9992- 6284

From: swellen.gomes@ecologybrasil.com.br

To: athaydepimentel@hotmail.com

CC: anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br

Subject: RES: ENC: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem
Date: Thu, 29 Aug 2013 15:27:41 -0300

Obrigada pelo retorno, Sr. Athayde.
Poderia nos informar qual a data de retorno do prefeito?
Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br




Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8774

% EcologyBrasil
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De: waldemiro pimentel ataide [mailto:athaydepimentel@hotmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 29 de agosto de 2013 15:19

Para: Swellen Assis

Assunto: RE: ENC: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem
Prioridade: Alta

Recebemos, mas o Prefeito esta em Salvador.
Sds,

Athayde Pimentel
77 9992- 6284

From: swellen.gomes@ecologybrasil.com.br

To: athaydepimentel@hotmail.com

CC: anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br

Subject: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem
Date: Tue, 27 Aug 2013 16:51:40 -0300

Prezado Sr. Athayde,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) copia da carta de anuéncia enviada dia
27/05/2013; (2) mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4)
modelo da declaragao. Solicitamos que a declaragdao em anexo seja preenchida em papel timbrado,
assinada e enviada através de correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Obrigada.
Atte.

Swellen Assis

Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

Centro - Rio de Janeiro

(55-21) 2108.8774




Swellen Assis

De: Anderson Oliveira <anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 11:02

Para: Swellen Assis

Assunto: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem

Anexos: CO 041-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal de Cristalandia do Piaui -

Piaui.pdf; MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX; 2569-00-
EIA-MP-1001-00_Localizacao_CristianoPiaui.pdf

Prioridade: Alta

Anderson Oliveira

Gerente de Projeto :: Project Manager
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 62 andar

20011-904, Rio de Janeiro

(55-21) 2108-8700 / (55-21) 9494 2314

ﬂ tcologyBrasil
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De: Anderson Oliveira [mailto:anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 21 de agosto de 2013 09:49

Para: 'prefeituracristalandia@hotmail.com’

Assunto: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem

Prioridade: Alta

Prezado Sr. Mério,

Conforme conversado ao telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 04/06/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; e (3) modelo da declaracdo. Lembrando que a
declaracao devera voltar devidamente preenchida e assinada. Esta declaragdo também podera ser escaneada e
encaminhada por e-mail em formato PDF.

Permanecemos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.

Atenciosamente,
Anderson Oliveira
Gerente de Projeto :: Project Manager
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 62 andar
20011-904, Rio de Janeiro
(55-21) 2108-8700 / (55-21) 9494 2314
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Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: sexta-feira, 4 de outubro de 2013 11:30

Para: ‘deborairajuba@hotmail.com’

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)

Assunto: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Irajuba-BA

Anexos: BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf.pdf.pdf; MODELO DE DECLARACAO

Rev 01 EEBR-revMH.DOCX.DOCX.DOCX; CO 079 2013 2619 Anuéncia-
Pref.Irajuba-BA.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00_Localizacao_Irajuba.pdf

Prioridade: Alta

Prezada Sr2 Debora,

Conforme acordado via telefone com a Sr? Natiele, encaminho em anexo: (1) copia da carta de anuéncia CO 079
2013 enviada dia 29/5/2013 via correios; (2) mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder
Informativo (4) modelo da declaragédo. Solicitamos que a declaragdo em anexo seja preenchida em papel timbrado,
assinada e enviada através de correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Estamos a disposicéo para esclarecimentos,
Obrigada.

Atte.

Swellen Assis

Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

Centro - Rio de Janeiro

(55-21) 2108.8761/8794







Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: terca-feira, 3 de setembro de 2013 11:22

Para: 'naldo_moura@hotmail.com’

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)

Assunto: RES: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Iramaia- BA

Anexos: BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf.pdf; MODELO DE DECLARACAO

Rev 01 EEBR-revMH.DOCX.DOCX; CO 019-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal
de Iramaia - Bahia.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00_Localizacao_Iramaia.pdf

Prezada Sr. Edinaldo,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 27/5/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaracao.
Solicitamos que a declaracdo em anexo seja preenchida em papel timbrado, assinada e enviada através de
correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.

Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794
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Swellen Assis

De: Anderson Oliveira <anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 11:03

Para: Swellen Assis

Assunto: ENC: Carta de Anuéncia

Anexos: MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX; 2569-00-EIA-

MP-1001-00_Localizacao_Lizarda.pdf; CO 053-2013 2619 Anuéncia Pref.
Municipal de Lizarda - Tocantins.pdf

Anderson Oliveira

Gerente de Projeto :: Project Manager
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 62 andar

20011-904, Rio de Janeiro

(55-21) 2108-8700 / (55-21) 9494 2314

J EcologyBrasil
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De: Fernanda Rodrigues [mailto:fernanda.rodrigues@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: tercga-feira, 6 de agosto de 2013 09:19

Para: prefeituradelizarda2011@hotmail.com

Cc: 'Anderson Oliveira'

Assunto: Carta de Anuéncia

Prezada,

Conforme conversado ao telefone segue em anexo a carta de anuéncia enviada dia 04/06/2013 juntamente
com o mapa e a declaracdo, lembrando que a declara¢do devera voltar devidamente preenchida e assinada.

Fico no aguardo,
Fernanda Rodrigues
Assistente Administrativo
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 / 6° andar
Centro, R.J. Cep: 20.011-904
(55-21) 2108.8708
P Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade com o0 MEIO AMBIENTE.
EcologyBrasil
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Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 2 de setembro de 2013 11:05

Para: 'chefiadegabinetepmms@hotmail.com'

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)

Assunto: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Marcionilio Souza - BA
Anexos: MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX;

BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00
_Localizacao_M_Souza.pdf; CO 035-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal de
Marcionilio Souza - Bahia.pdf

Prioridade: Alta

Prezada Sr.2 Ana Carla,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 29/05/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaracao.
Solicitamos que a declaracdo em anexo seja preenchida em papel timbrado, assinada e enviada através de
correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.
Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8774
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Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 30 de agosto de 2013 09:32

Para: '‘gabinete@milagres.ba.gov.br'

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)
Assunto: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Milagres - BA
Anexos: MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX;

BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf; CO 023-2013 2619 Anuéncia Pref.
Municipal de Milagres - Bahia.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00
_Localizacao_Milagres.pdf

Prioridade: Alta

Prezada Sr2. Elisangela,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 29/05/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaracao.
Solicitamos que a declaracdo em anexo seja preenchida em papel timbrado, assinada e enviada através de
correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.
Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8774

E Ecology Brasil
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Swellen Assis

De: Anderson Oliveira <anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 11:02

Para: Swellen Assis

Assunto: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem

Anexos: MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX; 2569-00-EIA-

MP-1001-00_Localizacao_M_A_Piaui.pdf; CO 040-2013 2619 Anuéncia Pref.
Municipal de Monte Alegre do Piaui - Piaui.pdf

Prioridade: Alta

Anderson Oliveira

Gerente de Projeto :: Project Manager
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 62 andar

20011-904, Rio de Janeiro

(55-21) 2108-8700 / (55-21) 9494 2314

ﬂ tcologyBrasil
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De: Anderson Oliveira [mailto:anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 21 de agosto de 2013 10:28

Para: 'pm.montealegrepi@yahoo.com'

Assunto: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem

Prioridade: Alta

Prezada Sra. Tamara,

Conforme conversado ao telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 31/05/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; e (3) modelo da declaracido. Lembrando que a
declaracao devera voltar devidamente preenchida e assinada. Esta declaragdo também podera ser escaneada e
encaminhada por e-mail em formato PDF.

Permanecemos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.

Atenciosamente,
Anderson Oliveira
Gerente de Projeto :: Project Manager
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 62 andar
20011-904, Rio de Janeiro
(55-21) 2108-8700 / (55-21) 9494 2314
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Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 26 de setembro de 2013 15:20

Para: 'Cintia lorena'; 'EDEMILTON MORAIS BASTOS'

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)
Assunto: RES: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem_Nova Itarana

Obrigada pelo retorno, Cintia.
Fico no aguardo do recebimento da declaragdo por correio e digital.

Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794
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De: Cintia lorena [mailto:cintialorenna@hotmail.com]

Enviada em: quinta-feira, 26 de setembro de 2013 15:06

Para: EDEMILTON MORAIS BASTOS; swellen.gomes@ecologybrasil.com.br
Assunto: RE: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Nova Itarana

Prezada,

Informo que a Prefeitura de Nova Itarana ja enviou a declaragdo solicitada, pelos correios em 24/09/2013.
Favor verificar recebimento.

Fernando, favor enviar comprovante e declaracdo a Swellen, via email.
Atenciosamente,

Cintia Andrade.

From: siarom35@hotmail.com

To: cintialorenna@hotmail.com

Subject: FW: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Nova Itarana
Date: Thu, 26 Sep 2013 14:51:26 -0300

Date: Thu, 26 Sep 2013 14:48:34 -0300

Subject: Fwd: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Nova Itarana
From: novaitarana@ig.com.br

To: siarom35@hotmail.com




—————————— Mensagem encaminhada ----------

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Data: 26 de setembro de 2013 10:48

Assunto: ENC: LT Miracema-Sapeacgu - Anuéncia de Passagem_Nova Itarana

Para: cintialorenna@hotmail.com

Cc: novaitarana@ig.com.br, Anderson Oliveira <anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br>

Prezada Cintia Andrade,

Conforme acordado via telefone, solicito que me elenque todas as duvidas do municipio relacionadas a
liberacdo da declaracao solicitada, para que eu possa encaminhar ao gerente do projeto.

Obrigada.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794

% EcologyBrasil
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De: Swellen Assis [mailto:swellen.gomes@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 29 de agosto de 2013 16:49

Para: 'novaitarana@ig.com.br'

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)
Assunto: LT Miracema-Sapeagu - Anuéncia de Passagem_Nova Itarana
Prioridade: Alta

Prezado Sr2. Tania,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) copia da carta de anuéncia enviada dia
27/05/2013; (2) mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4)
modelo da declaragao. Solicitamos que a declaragdo em anexo seja preenchida em papel timbrado,
assinada e enviada através de correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.
Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8774
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Swellen Assis

De: Hamilton Santana de Lima <hamiltondelima2013@hotmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 2 de setembro de 2013 14:51

Para: swellen.gomes@ecologybrasil.com.br

Assunto: Linha de Transmissao - Declaracdo Riachao das Neves

Prezada Swellen, Boa Tarde.

Conforme solicitacdo de Declaracgdo pelo Co 026/2013, esclareco que tal solicitagdo foi enviada para a
Secretaria de agricultura, Desenvolvimento Econémico e Meio Ambiente, e em resposta, faz-se necessario
o envio do Estudo de Impacto Ambiental e o pagamento da taxa da Declaragdo/Certiddo no valor de
R$470,00, em favor do Municipio - Fundo Municipal de Meio Ambiente Agéncia 2526-7 e Conta corrente
10597-X Banco do Brasil.

A taxa de declaragdo/certiddo é baseada no Decreto n? 20/2010, de 14 de setembro de 2010.
Ressaltamos que o pagamento da taxa estad condicionado ao envio o Estudo de Impacto Ambiental.

Sem mais para o momento.

Cristiane Pamplona
Contato do secretario de Agricultura, Desenv. Econdmico e Meio Ambiente.

Antonio José Nunes Junior
(77) 9971-5714






Swellen Assis

De: Edesio Lustosa <edesiosal@hotmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 30 de setembro de 2013 17:10
Para: swellen.gomes@ecologybrasil.com.br
Assunto: Resposta da Declaragdo

Swellen, recebi o modelo da declaragdo. preciso saber o prazo pra devolugdo.






Swellen Assis

De: Edesio Lustosa <edesiosal@hotmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 30 de setembro de 2013 17:10
Para: swellen.gomes@ecologybrasil.com.br
Assunto: Resposta da Declaragdo

Swellen, recebi o modelo da declaragdo. preciso saber o prazo pra devolugdo.



Swellen Assis

De: Anderson Oliveira <anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 11:03

Para: Swellen Assis

Assunto: ENC: Carta de Anuéncia

Anexos: MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX; 2569-00-EIA-

MP-1001-00_Localizacao_Riacho_Frio.pdf; CO 085 2013 2619 Anuéncia-
Pref.RiachoFrio-PLpdf

Anderson Oliveira

Gerente de Projeto :: Project Manager
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 62 andar

20011-904, Rio de Janeiro

(55-21) 2108-8700 / (55-21) 9494 2314

J EcologyBrasil
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De: Fernanda Rodrigues [mailto:fernanda.rodrigues@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: terca-feira, 13 de agosto de 2013 11:45

Para: edesiosal@hotmail.com

Cc: 'Anderson Oliveira'

Assunto: Carta de Anuéncia

Prezado,

Conforme conversado ao telefone segue em anexo a carta de anuéncia enviada dia 27/05/2013 juntamente
com o mapa e a declaracdo, lembrando que a declara¢do devera voltar devidamente preenchida e assinada.

Fico no aguardo,
Fernanda Rodrigues
Assistente Administrativo
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembléia, 100 / 6° andar
Centro, R.J. Cep: 20.011-904
(55-21) 2108.8708
P Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade com o0 MEIO AMBIENTE.
EcologyBrasil

IEROLY B EvmERE LN 30 B

o

j
oY N
4
-
=




Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 30 de setembro de 2013 15:10

Para: ‘edesiosal@hotmail.com’

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)
Assunto: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Riacho Frio

Anexos: MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX; 2569-00-EIA-

MP-1001-00_Localizacao_Riacho_Frio.pdf; CO 085 2013 2619 Anuéncia-
Pref.RiachoFrio-PLpdf; BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf

Prezado Sr. Edesio,
Conforme falamos reenvio o e-mail com a solicitacdo da declaragao.

Segue em anexo as informacgdes gerais do empreendimento para o qual estamos solicitacao a declaragdo a ser
anexada ao estudo de impacto ambiental.

Por favor, confirme o recebimento.
Qualquer duvida, estamos a disposicdo.

Atte.

Swellen Assis

Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

Centro - Rio de Janeiro

(55-21) 2108.8761/8794

De: Fernanda Rodrigues [mailto:fernanda.rodrigues@ecologybrasil.com.br]
Enviada em: terca-feira, 13 de agosto de 2013 11:45

Para: edesiosal@hotmail.com

Cc: 'Anderson Oliveira'

Assunto: Carta de Anuéncia

Prezado,

Conforme conversado ao telefone segue em anexo a carta de anuéncia enviada dia 27/05/2013 juntamente
com o mapa e a declaracdo, lembrando que a declaragdo devera voltar devidamente preenchida e assinada.

Fico no aguardo,
Fernanda Rodrigues
Assistente Administrativo
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia, 100 / 6° andar
Centro, R.J. CEP: 20.011-904
(55-21) 2108.8708
P Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade com o MEIO AMBIENTE.
EcologyBrasil
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Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: terca-feira, 27 de agosto de 2013 15:12

Para: 'uda_riacho@hotmail.com'

Cc: 'Swellen Assis'; Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)
Assunto: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem

Anexos: MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-revMH.DOCX; CO 027-2013 2619

Anuéncia Pref. Municipal de Riacho de Santana - Bahia.pdf;
BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00
_Localizacao_R_Santana.pdf

Prioridade: Alta

Prezada Sra. Mauricete,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 27/05/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaracao.
Lembrando que a declaragdo devera voltar devidamente preenchida e assinada. Esta declaracao também
podera ser escaneada e encaminhada por e-mail em formato PDF.

Obrigada.
Atte.

Swellen Assis

Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

Centro - Rio de Janeiro

(55-21) 2108.8774







Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: terca-feira, 10 de setembro de 2013 11:20

Para: 'prefeiturasrc@prefeiturasrc.org’

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)

Assunto: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Santa Rita de Cassia- BA
Anexos: BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf.pdf; MODELO DE DECLARACAO

Rev 01 EEBR-revMH.DOCX.DOCX; CO 019-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal
de Iramaia - Bahia.pdf; CO 029-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal de Santa
Rita de Cassia - Bahia.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00
_Localizacao_S_R_Cassia.pdf

Ao Gabinete do prefeito
Prezada Sr2 Rita Melo

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cdpia da carta de anuéncia enviada dia 27/5/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaracao.
Solicitamos que a declaracao em anexo seja preenchida em papel timbrado, assinada e enviada através de
correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.

Atte.

Swellen Assis

Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

Centro - Rio de Janeiro

(55-21) 2108.8761/8794

E Ecology Brasil
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Swellen Assis

De: Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 2 de setembro de 2013 16:16

Para: 'gabinete@prefeiturasapeacu.com.br'

Cc: Anderson Oliveira (anderson.oliveira@ecologybrasil.com.br)
Assunto: ENC: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Sapeacu - BA
Anexos: BoletimInformativo_MiracemaSapeacu.pdf; 2569-00-EIA-MP-1001-00

_Localizacao_Sapaacu.pdf; MODELO DE DECLARACAO Rev 01 EEBR-
revMH.DOCX; CO 033-2013 2619 Anuéncia Pref. Municipal de Sapeacu -
Bahia.pdf

Prioridade: Alta

Prezada Sr.2 Carla,

Conforme acordamos via telefone, encaminhamos: (1) cépia da carta de anuéncia enviada dia 29/5/2013; (2)
mapa de localizagdo do empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da declaracao.
Solicitamos que a declaracdo em anexo seja preenchida em papel timbrado, assinada e enviada através de
correio ou arquivo em PDF por de e-mail.

Por favor, confirme o recebimento.
Obrigada.

Atte.

Swellen Assis
Suporte Administrativo :: Administrative Support
ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br
Rua da Assembleia n° 100 6° Andar
Centro - Rio de Janeiro
(55-21) 2108.8761/8794

P EcologyBrasil
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Swellen Assis

De: convenios@serradourada.ba.gov.br

Enviado em: quinta-feira, 5 de setembro de 2013 15:04

Para: Swellen Assis

Assunto: Re: LT Miracema-Sapeacu - Anuéncia de Passagem_Serra Dourada- BA

Boa Tarde Sr2 Swellen,

Baixei os anexos e em breve enviarei o documento assinado. Sé ndo é possivel o envio hoje por motivo do Exm?2 Sr.
Prefeito estar viajando e ndo tem como assinar. Assim que chegar no Municipio encarrego de enviar a declaracdo via
pdf para seu e-mail.

Atenciosamente,

Cleiton Souza - Assessor Especial para Assuntos Urbanos

Citando Swellen Assis <swellen.gomes@ecologybrasil.com.br>:

> Prezado Sr. Cleiton,

>

>

>

> Conforme acordado via telefone, encaminho em anexo: (1) cdpia da carta
> de anuéncia enviada dia 27/5/2013; (2) mapa de localizag¢do do

> empreendimento no municipio; (3) Folder Informativo (4) modelo da
> declaragdo. Solicitamos que a declaracao em anexo seja preenchida em
> papel timbrado, assinada e enviada através de correio ou arquivo em PDF por de e-mail.
>

>

>

> Por favor, confirme o recebimento.

>

>

>

> Obrigada.

>

>

>

> Atte.

>

> Swellen Assis

>

> Suporte Administrativo :: Administrative Support

>

> ECOLOGY Brasil :: www.ecologybrasil.com.br

> <http://www.ecologybrasil.com.br/>

>

> Rua da Assembleia n° 100 6° Andar

>

> Centro - Rio de Janeiro




>

> (55-21) 2108.8761/8794
>

> Descri¢do: Ecology_Logo
>
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Cleiton Souza
GMC - Serra Dourada
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